РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]26  августа 2016 года
	№ 111
	ст. Владимировская

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Владимировского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от «26» августа 2016 года № 109 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Владимировского сельского поселения» Собрание депутатов Владимировского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Владимировского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) заведующего муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения детский сад  № 13 «Тополек»  Аторину Людмилу Владимировну;
2) заведующего муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения детский сад  № 15 Човник Анну Васильевну;
3)  заведующего 4 отделением социального обслуживания пенсионеров на дому Качурец Галину Ивановну.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Качурец Галина Ивановна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Глава Владимировского сельского поселения

	А.В.Изварин